

**Gorm Invest ApS**

**Irma Pedersens Gade 164, 1. 0004, 8000 Aarhus C**

---

**Årsrapport for**

**2023**

---

**CVR-nr. 32 35 38 43**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. januar 2024.

---

Jesper Gorm Damkjær Jensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Gorm Invest ApS  
Irma Pedersens Gade 164, 1. 0004  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 32 35 38 43

Stiftet: 17. februar 2014

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

**Direktion**

Jesper Gorm Damkjær Jensen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har været uden aktiviteter i regnskabsåret.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -11 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.473</b>	<b>-8.614</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-1.108	-8.850
<b>Årets resultat</b>	<b>-10.581</b>	<b>-17.464</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	216.300	1.778.500
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-348.881	-1.913.764
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-10.581</b>	<b>-17.464</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	0	458.333
Tilgodehavender i alt	0	458.333
Likvide beholdninger	797.265	648.513
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>797.265</b>	<b>1.106.846</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>797.265</b>	<b>1.106.846</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	595.113	943.994
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>757.113</u></b>	<b><u>1.101.794</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	35.152	52
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>40.152</u>	<u>5.052</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>40.152</u></b>	<b><u>5.052</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>797.265</u></b>	<b><u>1.106.846</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	2.857.758	114.400	3.012.158
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-135.264	117.800	-17.464
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.778.500	0	-1.778.500
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	943.994	117.800	1.101.794
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-132.581	122.000	-10.581
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-216.300	0	-216.300
	<b>40.000</b>	<b>595.113</b>	<b>122.000</b>	<b>757.113</b>
